Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas

escolas municipais, conforme Processos nº 2450164/2013,

CONVOCA

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº

002/2013, para o emprego público de Professor 20 horas – Ensino Fundamental, a

comparecerem no dia 12 de setembro de 2013, às 9h00min (nove horas) na Sala de

Reuniões  da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº 950

- 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROF 20 HORAS-

ENSINO FUNDAMENTAL

CLASS

Andreia Camargo Ferreira Ortega Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 52

Andreza Mara Beber Boaron Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 219

Daniele Aparecida Gonçalves Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 220

Mirely Christina Dimbarre Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 221

Camila Boczkoski Carvalho Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 222

Daniella Przybycien Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 223

Mônica Regina Rumbelperger Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 224

Tatiane Garcia das Chagas Gomes Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 225

Karen Cristina Jansen Ruppel da Silva Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 226

Josemara Batista dos Santos Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 227

Ligia Daniela da Costa Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 228

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Adriana Aparecida Kmetiuk Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 229

Marília Iuskow Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 230

Irani Cristina Pacheco Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 231

Luciane de Abreu Francisquiny Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 232

Ana Maria de Oliveira Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 233

Livia Franciele Grochovski Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 234

Denise Aparecida de Lima Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 235

Bianca Suter Mordhost Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 236

Clara Hoeldtke Roesler Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 237

Marciele Nunes Ferreira Becher Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 238

Kalina Teresinha Mendes Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 239

Rosiane de Souza Madureira Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 240

Bruna Maiara Tozetto Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 241

Edenilze Cintia Barbosa Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 242

Juliana Aparecida Soltes Prof. 20 horas – Ens. Fundam. 243

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo

as candidatas os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido

concurso público.

 Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 04 de setembro de 2013.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos